
 1 

Z Á P I S  č. 23/2016 

z jednání rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 2. 11. 2016 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Vladimír Urbánek, Ing. Jiří Lain, 

                  František Hudek, Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

  

Omluveni:  

 

Tajemník:  Ing. R. Dědič 

 

 

Starosta zahájil jednání v 17.00 hodin a přivítal přítomné. 

 

Schválení zápisu z rady č. 22/2016. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 22/2016 byl schválen.  

 
 

Program jednání 

 

1/23) Uzavření MŠ v době vánočních prázdnin 

2/23) Žádost ZŠ o proplacení příspěvku z fondu školského rozvoje 

3/26) Odpisový plán ZŠ Libčice nad Vltavou 

4/23) Příkaz starosty k provedení inventarizace 

5/23) Zápočet mobiliáře na koupališti oproti nájemnému 

6/23) Návrh na směnu pozemků 

7/23) Výzva zastupitelů města 

 

Program byl schválen 

 

 

1/23) Uzavření MŠ v době vánočních prázdnin 

 

Ředitelka MŠ oznamuje, že v termínu 23.12.2016 – 30.12.2016  bude mateřská škola 

uzavřena. V tomto termínu je vždy o provoz velmi malý zájem  a provoz by byl velmi 

neekonomický. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí uzavření MŠ v době vánočních prázdnin 

23.12.2016 – 30.12.2016.   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

 



 2 

2/23) Žádost ZŠ o proplacení příspěvku z Fondu školského rozvoje 

 

Ředitelka ZŠ žádá o proplacení příspěvku 10.000,-- Kč z Fondu školského rozvoje na tyto 

aktivity: 

 

- Podzimní dílny   10. 11. 2016  

- Vánoční trhy     3. 12. 2016 

 
 
Usnesení: Rada města souhlasí s proplacením příspěvku 10.000,-- Kč ZŠ Libčice nad 

Vltavou z Fondu školského rozvoje na aktivity podzimní dílny a vánoční trhy. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

3/26) Odpisový plán ZŠ Libčice nad Vltavou 

 

Ředitelka ZŠ předkládá ke schválení odpisový plán na rok 2016. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s odpisovým plánem ZŠ Libčice nad Vltavou na rok 2016 

s ročním odpisem ve výši  53.084,-- Kč. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

4/23) Příkaz starosty k provedení inventarizace 

 

K zajištění inventarizace hospodářských prostředků vedených v účetní a operativní evidenci 

MěÚ Libčice nad Vltavou a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  stanoví starosta termín 

fyzické a dokladové  inventarizace ke dni 31. 12. 2016. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí příkaz starosty k provedení inventarizace 2016. 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

5/23) Zápočet mobiliáře na koupališti oproti nájemnému 

 

Šárka Zvolánková,  dosavadní nájemce koupaliště žádá o zápočet mobiliáře, který ponechají 

v areálu. Jedná se o venkovní bar, dětské hřiště, pokládku venkovní terasy, lavičky u hřiště a 

zastřešení přední terasy v celkové nabízené hodnotě 173.000,-- Kč oproti nájemnému za rok 

2016 ve výši 40.410,-- Kč. 

Rada města se seznámila s jednotlivými položkami a domnívá se, že současná hodnota je 

nadsazená, vzhledem k výši pohledávky je však přijatelná. 



 3 

 

Usnesení: Rada města souhlasí se zápočtem mobiliáře na koupališti v celkové nabízené 

hodnotě 173.000,-- Kč, který ponechá Šárka Zvolánková,  oproti nájemnému za rok 

2016 ve výši 40.410,-- Kč. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

6/23) Návrh na směnu pozemků 

 

Jaroslava Edrová, , majitelka pozemku parc.č. 1077 v k.ú. Libčice nad Vltavou o výměře 848 

m2, která vyslovila nesouhlas s připojením kanalizačního řadu z ulice U Krytu na svém 

pozemku pod stávající komunikací navrhuje směnit uvedený pozemek za pozemek města 

parc.č. 748/3 v k.ú. Libčice nad Vltavou-orná půda u evangelického hřbitova. 

 

Značná část majitelů pozemků pod komunikacemi postupně předávají pozemky městu darem.  

Pozemek u event. hřbitova je městem využíván. 

 

Usnesení: Rada města nesouhlasí s takto formulovaným  návrhem řešení směny 

pozemků s Jaroslavou Edrovou,  a doporučuje jednat o zřízení věcného břemene. 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

7/23) Výzva zastupitelů města 

 

Zastupitelé města za LOS se obrací na radu města s výzvou ke zrušení výběrového řízení na 

dodavatele zametacího stroje. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí výzvu zastupitelů za LOS na zrušení výběrového 

řízení na dodavatele zametacího stroje a konstatuje, že obsahuje řadu nejasných 

formulací. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 18. 05 hodin.  

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

 

 

 

Ověřovatelé:  



 4 

                     

 

                       Ing. Vladimír Urbánek 

 

                     

                      Ing. Jiří  Lain 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                                      Ing. Jiří  Lain 

    starosta                                                                                   místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


